PAGE
2

[image: image1.png]

Избирательная комиссия муниципального района

«Корочанский район» Белгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 августа 2020 года

№ 57/341-3

г. Короча

О голосовании групп участников голосования, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования, и транспортное сообщение с которыми затруднено при проведении выборов депутатов Белгородской областной Думы седьмого созыва 13 сентября 2020 года
Заслушав и обсудив информацию председателя избирательной комиссии муниципального района «Корочанский район» Масленниковой И.И. о необходимости обеспечения удобства граждан при проведении выборов депутатов Белгородской областной Думы седьмого созыва, в соответствии с пунктом 1.2 (подпункт 4) Порядка досрочного голосования избирателей, участников референдума с применением дополнительных форм организации голосования при проведении выборов, референдумов в единый день голосования 13 сентября 2020 года, утвержденного Постановлением ЦИК России от 24 июля 2020 г. № 260/1916-7, на основании ходатайств глав администраций городского и сельских поселений Корочанского района избирательная комиссия муниципального района «Корочанский район» постановляет:

1. Утвердить перечень населенных пунктов, где отсутствуют помещения для голосования, и транспортное сообщение с которыми затруднено для проведения досрочного голосования (прилагается).

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Корочанский район» Белгородской области http://www.korocha.ru/.

3.Контроль за выполнением данного постановления возложить на председателя избирательной комиссии муниципального района «Корочанский район» И.Масленникову.
Председатель
избирательной комиссии

муниципального района
«Корочанский район»

И.И.Масленникова
Секретарь
избирательной комиссии

муниципального района
«Корочанский район»

Н.С.Цоцорина

                                        Приложение

к постановлению

избирательной комиссии муниципального района «Корочанский район»

     от 10 августа 2020 года № 57/341-3
ПЕРЕЧЕНЬ
населенных пунктов и иных мест, где отсутствуют помещения

для голосования, и транспортное сообщение с которыми затруднено

	Участок для голосования
	Населенный пункт (иное место), где отсутствуют помещения для голосования и транспортное
сообщение с которыми затруднено

	Номер
	Место нахождения помещения
для голосования
	Наименование и местонахождение
	Количество участников голосования
	Удаленность от помещения
для голосования, км

	639
	с.Алексеевка
	с.Мазикино
	80
	4

	639
	с.Алексеевка
	с. Замостье
	79
	2,3

	641
	с.Анновка
	с.Прицепиловка
	75
	1,2

	657
	с.Ломово
	с.Гремячье
	408
	0,5

	663
	с.Плотавец
	с.Белый Колодец
	142
	9